
MINISTERSTVO VNITRA – GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ HZS ČR 
 

 

25. 6. 2025  1 
 

 

 

 

 

 

 

SEZNAM TYPOVÝCH ŘAD ZAŘÍZENÍ 

SCHVÁLENÝCH K PŘIPOJENÍ DO JSVV 

 

 

STAV KE DNI 

25. 6. 2025 

 

 

 

 

 

 



MINISTERSTVO VNITRA – GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ HZS ČR 
 

 

25. 6. 2025  2 
 

Typ zařízení Vrstva1 Označení   Výrobce (dovozce)2 
Platnost  

povolení do 
Upřesnění 

Pager 1 Advisor Motorola Trvalé  

Pager 1 Spok 7950 
(Commtech Wireless 7950) 

Multitone CZ spol. s r.o.,  

Praha 

Trvalé V březnu 2022 změněn 

název na Spok 7950 

Pager 1 EaziTRAC 2000 Multitone CZ spol. s r.o.,  

Praha 

Trvalé  

Pager 1 Scriptor LX2 Motorola Trvalé  

Pager 1 s.PAGE X05 Swissphone Wireless AG 

(COFI s.r.o., Praha) 

Trvalé  

Pager 1 s.QUAD X15 Swissphone Wireless AG 

(COFI s.r.o., Praha) 

Trvalé  

Pager 1 s.QUAD X35 Swissphone Wireless AG 

(COFI s.r.o., Praha) 

Trvalé  

KPPS 2 CF-RP01MCE-EXT COFI s.r.o., 

IČO 27187616 

6. 6. 2028  

KPPS 2 CF-RP01MCE-INT COFI s.r.o., 

IČO 27187616 

6. 6. 2028  

KPPS 2 CF-RP01MCEOK-INT COFI s.r.o., 

IČO 27187616 

15. 8. 2028  

KPPS 1+2 CF-RP01MCEVX1-EXT COFI s.r.o., 

IČO 27187616 

15. 8. 2028 S integrovaným KPPS 

VOX100-20 

  
1 Vrstva přenosové soustavy JSVV, pro kterou je zařízení schváleno (1 = pouze první / 2 = pouze druhá / 1+2 = obě). 
2 Označení firem odpovídá obchodnímu rejstříku. 



MINISTERSTVO VNITRA – GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ HZS ČR 
 

 

25. 6. 2025  3 
 

Typ zařízení Vrstva Označení Výrobce (dovozce) 
Platnost  

povolení do 
Upřesnění 

KPPS 2 CF-RP02MCEOK-INT COFI s.r.o., 

IČO 27187616 

3. 9. 2029 Schváleno s úpravou 

firmware 27/06/24 

KPPS 1+2 DS00534-00-HP705 DCom, spol. s r.o. 

IČO 62024302 

2. 1. 2029 Výrobek označen také jako 

DMR RTU DS399 

KPPS 1 DSE 200/2 Sonnenburg Electronic * Omezené použití,  

   viz poznámka 

 

KPPS 1 DSE 200/8 Motorola GmbH * Omezené použití,  

   viz poznámka 

 

KPPS 1 DSE 300 PSE Elektronik GmbH * Omezené použití,  

   viz poznámka 

2A, 2B, 2A1, 2B1; ES 

KPPS 1 DSE P2x RAL spol. s r.o.,  

Jablonec n. Nisou 

* Omezené použití,  

   viz poznámka 

A - pro rotační sirény  

B, C - pro elektronické sirény 

KPPS 1 DSE P3x RAL spol. s r.o.,  

Jablonec n. Nisou 

* Omezené použití,  

   viz poznámka 

A - pro rotační sirény  

B, C - pro elektronické sirény 

KPPS 1 DSP T9 Technologie 2000 spol. s r.o.,  

Jablonec n. Nisou 

2. 1. 2029 ES - pro elektronické sirény 

KPPS 1 DSP T9-repas Technologie 2000 spol. s r.o., 

Jablonec n. Nisou 

* Omezené použití,  

   viz poznámka 

Repasovaný přijímač DSE  

200/2 Sonnenburg 

KPPS 1 HRP 1 RSK spol. s r.o., Praha * Omezené použití,  

   viz poznámka 

Jen pro sirény ECN 

KPPS 1 HRP 2 RSK spol. s r.o., Praha * Omezené použití,  

   viz poznámka 

Jen pro sirény ECN 

KPPS 1+2 KPPS_DMR_SENCITO Sencito.com, s.r.o. 

IČO 10801987 

3. 9. 2029  



MINISTERSTVO VNITRA – GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ HZS ČR 
 

 

25. 6. 2025  4 
 

Typ zařízení Vrstva Označení Výrobce (dovozce) 
Platnost  

povolení do 
Upřesnění 

KPPS 1+2 KPPS_DMR_SENCITO–INTERNÍ Sencito.com, s.r.o. 

IČO 10801987 

2. 1. 2029  

KPPS 1 MSK P2x RAL spol. s r.o., 

Jablonec n. Nisou 

* Omezené použití,  

   viz poznámka 

 

KPPS 1 MSKP P2M DIN Technologie 2000 spol. s r.o.,  

Jablonec n. Nisou 

* Omezené použití,  

   viz poznámka 

 

KPPS 1 PES 2000 RMS spol. s r.o., Praha 

Tesla Blatná, a.s. 

* Omezené použití,  

   viz poznámka 

Změna výrobce:  

PWS Plus s.r.o., Staré Město 

KPPS 1 PES 2000/X RMS spol. s r.o., Praha 

Tesla Blatná, a.s. 

* Omezené použití,  

   viz poznámka 

X - pro rotační sirény 

Změna výrobce:  

PWS Plus s.r.o., Staré Město 

KPPS 1 RB1 EMPEMONT s.r.o., 

Valašské Meziříčí 

3. 6. 2030  

KPPS 1 RPR 11 

 

Telegrafia, a.s., Košice 16. 12. 2027  

KPPS 1 RPR 21 Telegrafia, a.s., Košice 3. 7. 2028  

KPPS 1 T9 MSKP Technologie 2000 spol. s r.o.,  

Jablonec n. Nisou 

* Omezené použití,  

   viz poznámka 

 

KPPS 1 T10 Technologie 2000 spol. s r.o., 

Jablonec n. Nisou 

* Omezené použití,  

   viz poznámka 

 

KPPS 1 T10A Technologie 2000 spol. s r.o., 

Jablonec n. Nisou 

* Omezené použití,  

   viz poznámka 

 

KPPS 1 T11 Technologie 2000 spol. s r.o., 

Jablonec n. Nisou 

* Omezené použití,  

   viz poznámka 

 



MINISTERSTVO VNITRA – GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ HZS ČR 
 

 

25. 6. 2025  5 
 

Typ zařízení Vrstva Označení Výrobce (dovozce) 
Platnost  

povolení do 
Upřesnění 

KPPS 1 T12 Technologie 2000 spol. s r.o., 

Jablonec n. Nisou 

2. 1. 2029  

KPPS 1 VOX100-20 PWS Plus s.r.o., 

Staré Město 

12. 6. 2029  

Rotační siréna 1 DS 977;  MEZ; 

KIRKÉ;  SVET 

 * Omezené použití,  

   viz poznámka 

 

Elektronická siréna 1 AMO - S JD rozhlasy s.r.o., 

Rožnov p. Radhoštěm 

* Omezené použití,  

   viz poznámka 

Změna sídla firmy:  

od r. 2019 Horní Bečva 

Elektronická siréna 1+2 BellBird ES 

(WSS-BB-ES-120) 

Warning Systems s.r.o., 

IČO 06681689 

16. 12. 2027  

Elektronická siréna 1+2 BellBird ES-KPPS1 
(WSS-BB-ES-120-KPPS1) 

Warning Systems s.r.o., 

IČO 06681689 

3. 7. 2028 S integrovanými KPPS 

VOX100-20 a IEP-2 

Elektronická siréna 1+2 BellBird ES-KPPS II Warning Systems s.r.o.,  

IČO 06681689 

11. 9. 2028 S integrovanými KPPS 

VOX100-20  

a CF-RP01MCEOK-INT 

Elektronická siréna 1+2 BellBird ES-KPPS III Warning Systems s.r.o., 

IČO 06681689 

22. 4. 2029  

Elektronická siréna 1 ECN Hörmann GmbH 

(COFI s.r.o., Praha) 

* Omezené použití,  

   viz poznámka 

 

Elektronická siréna 1 EPS PSE Elektronik GmbH, 

Motocom Plus, s.r.o., Praha 

* Omezené použití,  

   viz poznámka 

 

Elektronická siréna 1 eRotor Technologie 2000 spol. s r.o., 

Jablonec n. Nisou 

* Omezené použití,  

   viz poznámka 

 

Elektronická siréna 1+2 eRotor SD Technologie 2000 spol. s r.o., 

IČO 00671363 

24. 7. 2028  



MINISTERSTVO VNITRA – GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ HZS ČR 
 

 

25. 6. 2025  6 
 

Typ zařízení Vrstva Označení Výrobce (dovozce) 
Platnost  

povolení do 
Upřesnění 

Elektronická siréna 1+2 eRotor SD - KPPS - 1 Technologie 2000 spol. s r.o., 

IČO 00671363 

3. 9. 2029 Schváleno s úpravou 

firmware 05/2024 

Elektronická siréna 1+2 eRotor SD - KPPS - 2 Technologie 2000 spol. s r.o., 

IČO 00671363 

3. 9. 2029 Schváleno s úpravou 

firmware 05/2024 

Elektronická siréna 1 Esp SiRcom GmbH * Omezené použití,  

   viz poznámka 

 

Elektronická siréna 1 Gibon Telegrafia, a.s., Košice * Omezené použití,  

   viz poznámka 

 

Elektronická siréna 1+2 Gibon KPPS2 Telegrafia, a.s., Košice 25. 6. 2030  

Elektronická siréna 1 Hornet EMPEMONT s.r.o., 

Valašské Meziříčí 

2. 1. 2029  

Elektronická siréna 1+2 Hornet II EMPEMONT s.r.o., 

IČO 27772179 

22. 4. 2029  

Elektronická siréna 1 MAESTRO Technologie 2000 spol. s r.o., 

Jablonec n. Nisou 

* Omezené použití,  

   viz poznámka 

 

Elektronická siréna 1+2 NERO II ELMIK s.r.o., 

IČO 04506677 

3. 9. 2029  

Elektronická siréna 1 NERO 600 ELMIK s.r.o., 

Valašské Meziříčí 

3. 2. 2030  

Elektronická siréna 1 Pavian Telegrafia, a.s., Košice * Omezené použití,  

   viz poznámka 

 

Elektronická siréna 1+2 Pavian KPPS2 Telegrafia, a.s., Košice 2. 1. 2029  



MINISTERSTVO VNITRA – GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ HZS ČR 
 

 

25. 6. 2025  7 
 

Typ zařízení Vrstva Označení Výrobce (dovozce) 
Platnost  

povolení do 
Upřesnění 

Elektronická siréna 1 SARAH Bártek rozhlasy s.r.o., 

Valašské Meziříčí 

* Omezené použití,  

   viz poznámka 

Změna sídla firmy:  

od r. 2013 Praha 

Elektronická siréna 1 SirCom HPS. 500 Colsys s.r.o., Kladno * Omezené použití,  

   viz poznámka 

 

Elektronická siréna 1 SONIK ELSVO Most s.r.o. * Omezené použití,  

   viz poznámka 

 

Elektronická siréna 1 UEAJ Tesla Blatná, a.s. * Omezené použití,  

   viz poznámka 

 

Elektronická siréna 1 UEAJ II Tesla Blatná, a.s. * Omezené použití,  

   viz poznámka 

 

Místní informační 

systém 

1 AMIS JD rozhlasy s.r.o., 

Rožnov p. Radhoštěm 

* Omezené použití,  

   viz poznámka 

Změna sídla firmy:  

od r. 2019 Horní Bečva 

Místní informační 

systém 

1 AMIS II FD JD rozhlasy s.r.o., 

Rožnov p. Radhoštěm 

* Omezené použití,  

   viz poznámka 

Změna sídla firmy:  

od r. 2019 Horní Bečva 

Místní informační 

systém 

1 AMO JD rozhlasy s.r.o., 

Rožnov p. Radhoštěm 

* Omezené použití,  

   viz poznámka 

Změna sídla firmy:  

od r. 2019 Horní Bečva 

Místní informační 

systém 

1 AMO II JD rozhlasy s.r.o., 

Rožnov p. Radhoštěm 

3. 10. 2028 Změna sídla firmy: 

od r. 2019 Horní Bečva 

Místní informační 

systém 

1 AMO III FD JD rozhlasy s.r.o., 

Rožnov p. Radhoštěm 

* Omezené použití,  

   viz poznámka 

Změna sídla firmy: 

od r. 2019 Horní Bečva 

Místní informační 

systém 

1 AMO 4 FDT JD rozhlasy s.r.o., 

Rožnov p. Radhoštěm 

* Omezené použití,  

   viz poznámka 

Změna sídla firmy: 

od r. 2019 Horní Bečva 

Místní informační 

systém 

1 AMO 80 FDT JD rozhlasy s.r.o., 

Vigantice 

31. 3. 2030 Změna sídla firmy: 

od r. 2019 Horní Bečva 



MINISTERSTVO VNITRA – GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ HZS ČR 
 

 

25. 6. 2025  8 
 

Typ zařízení Vrstva Označení Výrobce (dovozce) 
Platnost  

povolení do 
Upřesnění 

Místní informační 

systém 

1 AMO HEROLD FD JD rozhlasy s.r.o., 

Vigantice 

* Omezené použití,  

   viz poznámka 

Změna sídla firmy: 

od r. 2019 Horní Bečva 

Místní informační 

systém 

1 AMO VYRO JD rozhlasy s.r.o., 

Rožnov p. Radhoštěm 

* Omezené použití,  

   viz poznámka 

Změna sídla firmy: 

od r. 2019 Horní Bečva 

Místní informační 

systém 

1 Audio 232 ELSVO Most, s.r.o. * Omezené použití,  

   viz poznámka 

 

Místní informační 

systém 

1+2 BIS D.R.T. ELMIK s.r.o., 

IČO 04506677 

24. 7. 2028  

Místní informační 

systém 

1+2 BIS D.R.T.-KPPS II ELMIK s.r.o., 

IČO 04506677 

3. 9. 2029  

Modul místního 

informačního systému 

1 BIS - EXPANDER ELMIK s.r.o., 

Valašské Meziříčí 

12. 6. 2029  

Místní informační 

systém 

1 BIS II Tomáš Mikula, EL-MIK, 

Valašské Meziříčí 

5. 2. 2029  

Místní informační 

systém 

1 BIS III - digi ELMIK s.r.o., 

Valašské Meziříčí 

* Omezené použití,  

   viz poznámka 

 

Místní informační 

systém 

1 BIS IV - UNI ELMIK s.r.o., 

Valašské Meziříčí 

12. 6. 2029  

Místní informační 

systém 

1 BOR; BOR-2 B PLUS TV, a.s., 

Klimkovice 

* Omezené použití,  

   viz poznámka 

 

Místní informační 

systém 

1 DOMINO SATTURN HOLEŠOV s.r.o. * Omezené použití,  

   viz poznámka 

 

Místní informační 

systém 

1 DOMINO II SATTURN HOLEŠOV s.r.o. 16. 12. 2027  



MINISTERSTVO VNITRA – GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ HZS ČR 
 

 

25. 6. 2025  9 
 

Typ zařízení Vrstva Označení Výrobce (dovozce) 
Platnost  

povolení do 
Upřesnění 

Modul místního 

informačního systému 

1 DOMINO II, BR - ES 

(DominES) 

SATTURN HOLEŠOV s.r.o. 16. 12. 2027  

Místní informační 

systém 

1 D-SyS VoiceSys s.r.o., Nymburk * Omezené použití,  

   viz poznámka 

 

Místní informační 

systém 

1 IVVS SATTURN HOLEŠOV s.r.o. * Omezené použití,  

   viz poznámka 

 

Místní informační 

systém 

1 KMZ 11 ELMIK s.r.o., 

Valašské Meziříčí 

* Omezené použití,  

   viz poznámka 

 

Místní informační 

systém 

1 M.I.R DIGI IV EMPEMONT s.r.o., 

Valašské Meziříčí 

3. 2. 2030  

Modul místního 

informačního systému 

1 M.I.R EXPANDER EMPEMONT s.r.o., 

Valašské Meziříčí 

12. 6. 2029  

Místní informační 

systém 

1+2 MIR III - ZK EMPEMONT s.r.o., 

IČO 27772179 

1. 6. 2028 Schváleno s hlásiči VP1 - ZK 

Místní informační 

systém 

1+2 MIR III - ZK - KPPS II EMPEMONT s.r.o., 

IČO 27772179 

3. 9. 2029  

Místní informační 

systém 

1 M.I.R Klasik EMPEMONT s.r.o., 

Valašské Meziříčí 

* Omezené použití,  

   viz poznámka 

 

Místní informační 

systém 

1 M.I.R Klasik II EMPEMONT s.r.o., 

Valašské Meziříčí 

* Omezené použití,  

   viz poznámka 

 

Místní informační 

systém 

1 M.I.R Klasik III EMPEMONT s.r.o., 

Valašské Meziříčí 

5. 2. 2029  

Místní informační 

systém 

1 M.I.R UNI EMPEMONT s.r.o., 

Valašské Meziříčí 

12. 6. 2029  



MINISTERSTVO VNITRA – GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ HZS ČR 
 

 

25. 6. 2025  10 
 

Typ zařízení Vrstva Označení Výrobce (dovozce) 
Platnost  

povolení do 
Upřesnění 

Místní informační 

systém 

1 M.I.S DIGI ELSPET s.r.o., 

Bystřice pod Hostýnem 

* Omezené použití,  

   viz poznámka 

 

Modul místního 

informačního systému 

1 M.I.S - EXPANDER ELSPET s.r.o., 

Bystřice pod Hostýnem 

16. 2. 2025  

Místní informační 

systém 

1 M.I.S - UNI ELSPET s.r.o., 

Bystřice pod Hostýnem 

16. 2. 2025  

Místní informační 

systém 

1 M-LINE VATEC electronics spol. s r.o., 

Bezdědovice 
3. 2. 2030  

Místní informační 

systém 

1 OBR 010 SATTURN HOLEŠOV s.r.o. * Omezené použití,  

   viz poznámka 

 

Místní informační 

systém 

1 ORKAN Noel v.o.s., Hodonín * Omezené použití,  

   viz poznámka 

 

Místní informační 

systém 

1 ORKAN Medes 
(ORKAN Sargas) 

Noel v.o.s., Hodonín * Omezené použití,  

   viz poznámka 

V březnu 2005 změněn 

název na ORKAN Medes 

Místní informační 

systém 

1 ORKAN Medes SAT Noel v.o.s., Hodonín * Omezené použití,  

   viz poznámka 

 

Místní informační 

systém 

1 ROR II ELSVO Most s.r.o. * Omezené použití,  

   viz poznámka 

 

Místní informační 

systém 

1 ROR Digi ELSVO Most s.r.o. * Omezené použití,  

   viz poznámka 

 

Místní informační 

systém 

1 SARAH Bártek rozhlasy s.r.o., 

Valašské Meziříčí 

* Omezené použití,  

   viz poznámka 

Změna sídla firmy: 

od r. 2013 Praha 

Místní informační 

systém 

1 SARAH III Bártek rozhlasy s.r.o., 

Valašské Meziříčí 

* Omezené použití,  

   viz poznámka 

Změna sídla firmy: 

od r. 2013 Praha 



MINISTERSTVO VNITRA – GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ HZS ČR 
 

 

25. 6. 2025  11 
 

Typ zařízení Vrstva Označení Výrobce (dovozce) 
Platnost  

povolení do 
Upřesnění 

Místní informační 

systém 

1 SARAH IV Bártek rozhlasy s.r.o., 

Valašské Meziříčí 

21. 4. 2028 Změna sídla firmy: 

od r. 2013 Praha 

Místní informační 

systém 

1 SARAH IV QAM Bártek rozhlasy s.r.o., 

Praha 

18. 1. 2026  

Místní informační 

systém 

1 SARAH VV Bártek rozhlasy s.r.o., 

Valašské Meziříčí 

* Omezené použití,  

   viz poznámka 

Změna sídla firmy: 

od r. 2013 Praha 

Místní informační 

systém 

1 VARIS 4 SOVT-RADIO spol. s r.o., 

Vodňany 

22. 4. 2029  

Modul místního 

informačního systému 

1 VARIS 4 MSKP SOVT-RADIO spol. s r.o., 

Vodňany 

22. 4. 2029  

Místní informační 

systém 

1 VISO II Vegacom, a.s., Praha * Omezené použití, 

   viz poznámka 

 

Místní informační 

systém 

1 VISO 2002 Vegacom, a.s., Praha * Omezené použití, 

   viz poznámka 

 

Místní informační 

systém 

1 VOICEGUARD Colsys s.r.o., Kladno * Omezené použití,  

   viz poznámka 

 

Místní informační 

systém 

1 VoiceGuard DS Colsys s.r.o., Kladno * Omezené použití,  

   viz poznámka 

 

Místní informační 

systém 

1+2 VoiceGuard DS PRO Colsys s.r.o., 

IČO 14799634 

23. 7. 2029  

Místní informační 

systém 

1 VOX PWS Plus s.r.o., 

Staré Město 

* Omezené použití,  

   viz poznámka 

 

Místní informační 

systém 

1 VOX DA PWS Plus s.r.o., 

Staré Město 

* Omezené použití,  

   viz poznámka 

 



MINISTERSTVO VNITRA – GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ HZS ČR 
 

 

25. 6. 2025  12 
 

Typ zařízení Vrstva Označení Výrobce (dovozce) 
Platnost  

povolení do 
Upřesnění 

Místní informační 

systém 

1+2 VOX9101 DA (2) PWS Plus s.r.o., 

IČO 28305795 

22. 4. 2029  

Přijímač sběru dat 1 PSD Technologie 2000 spol. s r.o., 

Jablonec n. Nisou 

* Omezené použití,  

   viz poznámka 

 

Přijímač sběru dat 1 PSD Master 

MSKP II. generace 

Technologie 2000 spol. s r.o., 

Jablonec n. Nisou 

* Omezené použití,  

   viz poznámka 

 

Přijímač sběru dat 1 PSD Slave 

MSKP II. generace 

Technologie 2000 spol. s r.o., 

Jablonec n. Nisou 

* Omezené použití,  

   viz poznámka 

 

Přijímač sběru dat 1 TW15 Technologie 2000 spol. s r.o., 

Jablonec n. Nisou 

11. 9. 2028 Pro PSD I. a II. generace 

 

 
 

* Poznámka – „ omezené použití “: Výrobce již tento typ nedodává, nebo skončila platnost dokladu o povolení připojení 

předmětné typové řady zařízení do JSVV (viz bod 10.14. dokumentu „Požadavky na zařízení pro jednotný systém varování  

a vyrozumění ve znění změny č. 2“, č.j. MV- 29584-1/PO-KIS-2025). Zařízení je zakázáno nově připojovat do JSVV.  

Při přemísťování zařízení, které je již do JSVV připojeno, je nutno vyžádat povolení HZS kraje. 
 

 
 

Upozornění ! Zařízení s platným dokladem, která jsou schopná provozu pouze v první vrstvě přenosové soustavy JSVV, 

vyjma pagerů a KPPS, lze nově připojovat do JSVV výhradně jako náhradu za konkrétní zařízení stejné typové řady,  

které je již do JSVV připojeno. 
 

 

 

MV-GŘ HZS ČR bude seznam typových řad zařízení schválených k připojení do JSVV podle potřeby aktualizovat. 


